主旨：

111年度第七屆都市計畫產官學聯誼活動

說明：

111年度都市計畫產官學聯誼活動擴大辦理，除三大公會會員外，邀

請中華民國都市計劃學會、內政部營建署、新竹市政府、新竹縣政府

及相關機關貴賓與學術單位同好共同參與，時間於 111年 11 月 5日

(星期六)，假新竹縣竹北國民運動中心舉辦完成，規劃球類活動包括

羽球競賽組、聯誼組，桌球聯誼組等。

本次採「營建署隊」、「高雄公會隊」、「省公會隊」、「新竹市府隊」及

「北公會及學校聯隊」等五隊方式切磋交流，賽後由「營建署隊」以

勝場最高取得第一名、「高雄公會隊」為第二名、「省公會隊」為第三

名，「新竹市政府隊」及「北公會及學校聯隊」分居四、五名，並於

賽後舉辦餐敘，參與之會員及貴賓朋友皆認為該活動既可健身又可交

流頗具意義。